

2024科瑞德营销中心管理层会议报价

项目时间		2024年6月24-28日	
项目地点		中国·成都	
报价单位		康辉集团北京国际会议展览有限公司	
序号	项目	总价	
1	签到及接待氛围	¥	29,590.00
2	大会会场	¥	80,266.00
3	歌唱比赛	¥	38,310.00
4	团建活动	¥	35,800.00
5	项目运营	¥	57,600.00
6	新增项目	¥	38,810.00
7	以上合计	¥	280,376.00
8	服务费10%	¥	28,037.60
9	总金额(不含税6%)	¥	308,413.60
10	税费6%	¥	18,504.82
11	总金额(含税6%)	¥	326,918.42



2024科瑞德营销中心管理层层会议报价-签到及接待氛围									
项目时间		2024年6月24-28日							
项目地点		中国 成都							
报价单位		康辉集团北京国际会议展览有限公司							
序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
签到及接待氛围									
1									
2	物料制作	会场号示牌	丽屏	4	项	1	¥ 180.00	¥ 720.00	
3	物料制作	酒店签到背景板	签到背板 双面桁架宝丽布 4.5*7	31.5	个	1	¥ 120.00	¥ 3,780.00	
4	物料制作	背景板	双面桁架宝丽布 4*7	28	平方米	1	¥ 120.00	¥ 3,360.00	酒店门口
5	物料制作	定制T恤	纯棉T恤	220	件	1	¥ 50.00	¥ 11,000.00	含打样费
6	物料制作	签到区台卡	A4双面亚克力牌	4	个	1	¥ 10.00	¥ 40.00	
7	物料制作	发光立牌	3.2m*1.4m, 木质+亚克力+发光字	1	个	1	¥ -	¥ -	
8	物料制作	欢迎背景板	桁架+喷绘4*7	27	个	1	¥ 120.00	¥ 3,240.00	
9	物料制作	氛围灯	定制氛围小夜灯	10	个	1	¥ 45.00	¥ 450.00	
10	物料制作	调酒	调酒+饮品+水果, 按照50人估算	50	人	1	¥ 100.00	¥ 5,000.00	
11	物料制作	调酒师	专业调酒师	1	人	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	
12	以上合计						¥	29,590.00	



2024科瑞德营销中心管理层会议报价-歌唱比赛

2024年6月24-28日

中国·成都

康辉集团北京国际会议展览有限公司

项目时间											
项目地点											
报价单位											
序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注		
1											
2	搭建	主舞台	7000*3800/地台: 4.5*8, 木工制作柜纸, 字为发光字, 所有线条发光	1	项	1	¥ 19,000.00	¥ 19,000.00			
3	搭建	氛围立牌	2800*4500, 木条+双喷布	2	套	1	¥ -	¥ -			
4	搭建	天幕	天幕+2桌+10椅	10	套	1	¥ 300.00	¥ 3,000.00			
5	搭建	氛围灯	定制氛围灯	1	项	1	¥ -	¥ -			
6	搭建	串灯	氛围串灯	1	项	1	¥ 500.00	¥ 500.00			
7	搭建	荧光棒	定制荧光棒	200	个	1	¥ 1.20	¥ 240.00			
8	搭建	粉丝灯牌	定制粉丝灯牌	20	个	1	¥ 45.00	¥ 900.00			
9	音响设备	音响	声场 ZSOUND LA-110	4	个	1	¥ 320.00	¥ 1,280.00			
10	音响设备	音响	声场 ZSOUND LA-110S	2	个	1	¥ 320.00	¥ 640.00			
11	音响设备	音响	声场 ZSOUND M15	2	个	1	¥ 160.00	¥ 320.00			
12	音响设备	调音台	数字调音台 MIDAS M32 LIVE	1	张	1	¥ -	¥ -			
13	音响设备	话筒	无线话筒	4	支	1	¥ -	¥ -			
14	音响设备	电源柜	电源柜	1	个	1	¥ -	¥ -			
15	灯光设备	380光束灯		18	盏	1	¥ 280.00	¥ 5,040.00			
16	灯光设备	电脑摇头染色灯		20	盏	1	¥ 240.00	¥ 4,800.00			
17	灯光设备	面光灯		8	盏	1	¥ 80.00	¥ 640.00			
18	搭建	网架	外场网架: 10m*4.5m*2m	90	立方米	1	¥ 15.00	¥ 1,350.00			
19	搭建	灯光架	外场3.5米高 T字型立柱 3组	3	套	1	¥ 200.00	¥ 600.00			
20	搭建	运输安装		2	趟	1	¥ -	¥ -			
21	搭建	人工		10	人次	1	¥ -	¥ -			
22		小计					¥ 38,310.00	¥ 38,310.00			
23		以上合计					¥ 38,310.00	¥ 38,310.00			



2024科瑞德营销中心管理层次会议报价-团建									
项目时间		2024年6月24-28日							
项目地点		中国·成都							
报价单位		康辉集团北京国际会议展览有限公司							
序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
团建									
1	活动物品	道具费	两场活动物料运输、使用	2	场	1	¥ 3,000.00	¥ 6,000.00	
2		音响	活动音响	1	个	1	¥ 400.00	¥ 400.00	
3		饮用水	活动当天饮用水2~3瓶/天/人	200	瓶	1	¥ 2.00	¥ 400.00	
4		医疗箱	紧急医疗箱, 备用防蚊降暑药品、基础跌打药品	1	项	1	¥ -	¥ -	康辉提供
5		雨衣	雨天紧急情况备用	120	件	1	¥ -	¥ -	康辉提供
6		活动主讲 (2天)	活动现场活动主持, 活动讲解, 环节串接, 2天费用	1	人	2	¥ 2,000.00	¥ 4,000.00	
7	教练人员	项目经理 (2天)	活动前中后期对接及安排工作, 突发情况处理, 后勤物料管理, 现场辅助, 2天费用	1	人	2	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00	
8		执行教练 (2天)	现场秩序维护, 执行教练, 2天费用	15	人	2	¥ 500.00	¥ 15,000.00	
9		活动策划费	活动前期方案策划及沟通成本, 一场费用	1	项	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	
10	策划及执行	活动组织费	1、现场人员管理, 管理团队, 人员车马, 用餐费等						
11			2、活动前期、中期、后期执行保障 (沟通、协调、执行、文案记录、图文制作)						
12			3、突发应急预案的处理与保障						
13			4、公司利润						
14									
15									
16	小计						¥ 5,000.00	¥ 5,000.00	
17	以上合计							¥ 35,800.00	

2024科瑞德营销中心管理层会议报价-项目运营									
项目时间		2024年6月24-28日							
项目地点		中国·成都							
报价单位		康辉集团北京国际会议展览有限公司							
序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
工作人人员									
1									
2	工作人员	项目经理		1	名	1	¥ 1,200.00	¥ 1,200.00	
3	工作人员	项目执行		6	名	1	¥ 600.00	¥ 3,600.00	
4	工作人员	工作人员往返交通		6	人	2	¥ 600.00	¥ 7,200.00	
5	工作人员	工作人员住宿		3	间	4	¥ 400.00	¥ 4,800.00	
6	工作人员	工作人员用餐		6	名	5	¥ 60.00	¥ 1,800.00	
7								¥ 13,600.00	
小计									
项目设计									
8									
9	项目运营	平面/三维设计	平面设计	1	项	1	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00	
10								¥ 8,000.00	
小计									
项目运营									
11									
12	工作人员	固定机位拍摄	SONY Ex280或同类机型	1	名	2	¥ 1,800.00	¥ 3,600.00	
13	工作人员	花絮机位拍摄	会议全天+歌唱比赛+团建	1	名	5	¥ 1,800.00	¥ 9,000.00	
14	工作人员	现场剪辑师	现场剪辑含加班	1	名	3	¥ 1,500.00	¥ 4,500.00	
15	工作人员	云摄影	大会全天+歌唱比赛+团建	1	名	5	¥ 1,500.00	¥ 7,500.00	
17	工作人员	视频	大会、团建各输出一条2min视频	3	条	1	¥ 2,000.00	¥ 6,000.00	
18	物料制作	话筒套	大会、晚宴各4个	4	个	2	¥ 25.00	¥ 200.00	
19	物料制作	手卡	大会、晚宴各20张	20	张	2	¥ 5.00	¥ 200.00	
20								¥ 31,000.00	
21								¥ 57,600.00	
以上合计									



2024科瑞德营销中心管理层会议报价-新增项目									
项目时间		2024年6月24-28日							
项目地点		中国 成都							
报价单位		康辉集团北京国际会议展览有限公司							
序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
人员类									
1									
2	工作人员	指导老师		1	名	1	¥ 20,500.00	¥ 20,500.00	
3	工作人员	云摄影	大会全天+歌唱比赛+团建	1	名	2	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00	
4	工作人员	主持人	歌唱比赛主持	1	人	1	¥ 4,500.00	¥ 4,500.00	
5								¥ 28,000.00	
小计									
物料类									
6									
7	活动物品	白板	1.2m*2.4m+车贴	4	个	1	¥ 680.00	¥ 2,720.00	
8	活动物品	话筒	歌唱比赛话筒	10	个	1	¥ 150.00	¥ 1,500.00	
9	活动物品	地毯	颁奖典礼舞台地毯	80	平米	1	¥ 12.00	¥ 960.00	
10	活动物品	咖啡+茶	拿铁+美式+立顿茶	1	项	1	¥ 350.00	¥ 350.00	
11	活动物品	搅拌棒	一次性	1	盒	1	¥ 36.00	¥ 36.00	
12	活动物品	泡泡机	/	3	个	1	¥ 46.00	¥ 138.00	
13	活动物品	电池	5号电池	104	项	1	¥ 1.00	¥ 104.00	
14	活动物品	雨衣	一次性雨衣	150	件	1	¥ 2.50	¥ 375.00	
15	活动物品	固体胶	固体胶+双面胶	1	项	1	¥ 20.00	¥ 20.00	康辉提供
16	活动物品	中性笔	黑色	10	支	1	¥ 3.00	¥ 30.00	
17	活动物品	A4纸	/	1	打	1	¥ 18.00	¥ 18.00	
18	活动物品	感冒药	常规	11	盒	1	¥ 30.00	¥ 330.00	
19	活动物品	手机牌	评委打分	5	个	1	¥ 15.00	¥ 75.00	
20	活动物品	马克笔	黑色	5	支	1	¥ 2.00	¥ 10.00	
21	活动物品	奖品	零食大礼包	1	次	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
22	活动物品	大红花	绶带	20	个	1	¥ 80.00	¥ 1,600.00	
23	活动物品	绶带	定制	20	个	1	¥ 15.00	¥ 300.00	
24	活动物品	锦旗	定制	20	个	1	¥ 15.00	¥ 300.00	
25	活动物品	文化绶带	定制	5	个	1	¥ 20.00	¥ 100.00	
26	活动物品	驱蚊液	彩虹牌	13	瓶	1	¥ 15.00	¥ 195.00	康辉提供
27	活动物品	解暑药	霍香正气液	2	盒	1	¥ 15.00	¥ 30.00	康辉提供
28	活动物品	矿泉水	团建使用	250	瓶	1	¥ 2.00	¥ 500.00	农夫山泉新增
29	活动物品	钞票枪	歌唱比赛使用	9	把	1	¥ 23.00	¥ 207.00	
30	活动物品	别针	/	1	盒	1	¥ 12.00	¥ 12.00	
31	活动物品	医疗包	小型	1	项	1	¥ 15.00	¥ 15.00	康辉提供
小计									
32								¥ 10,810.00	
33								¥ 38,810.00	
以上合计									

